homes et tenanz on par les lurs si nules y ad puys le temps de

ceste guerre comencee les queux nous voloms qe demoergent en nostre

main, tant qe droit ent soit fait. En tesmoigne de queu chose a

ceste nostre presente chartre aroms fait mettre nostre seal A yceux

tesmoygnes les Jtonorablrs peres Wautier de Corentre e de Lichefeld

e Johan de Cardoil eresques, Joha>i counte de Warenn, Henri de

Lascy, counte de Nicole, nostre cher neveu Thomas counte de

Lancastre, Guy counte de Warreuyk, Henri de Percy, Eobert le

fiuz Wautier, Eobert de Clifford e autres. Hone par nostre maun
a Cardoyll le rintime qint iour de Septembre, lan de nostre regne

rint sisime. By K.

July 10. Inspeximus and confirmation of the following charter in favour of the
York. church of St. Mary Bliburc and the canons there :—

Eicardus, Dei gratia, rex Anglorum, du.r Nortnannorum
Aquitanorum, comes Andcgavorton

,
archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, 7ninistris et omnibus

balliris et /idelibus suis totius Anglie, Francis et Anglis presentibus

et futuris, salutem. Sciatis nos pro salute anime nostre concessisse

et presenti carta nostra conjirmasse in perpetuam elemosinam Deo

et ecclesie Sancte Marie de Bliburc et canonicis ibidem Deo

servientibus et servituris omnes terras quas habuerunt in Doneuyco

tempore regis Henrici patris nostri ; scilicet ex dono Brictrih et

Augustini filii ejus et Goduini Oxefot et Botilde filie ejus et

Hunteman et Eogeri Jilii ejus et Malet et Stephani filii ejus et

33
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Roberti fratris ejusdem Malet et Arnaldi presbiteri et Safuli filii

Huthredi et Ulf le Riche et Walteri Leadenepeni et Ulf Cantin et

Ricardi Diaconi et Seild et Snoting le Riche et Alwini Hunt et

Hadnlfi Kake et Adwini Kenewald et Godeseald . et Dice et le

Waistere et Henrici filii Terri et Leuene Tod et Godenerd et

Walteri Bezant et Bernardi qui habuit sororem Malet et Theodredi
et Ricardi tilii BHchtive et Brithmari filii Gothe et uxoris Walteri

filii Malgeri et terrain quam tenuit Gerardus de la Mare liberas

et quietus ab omni terreno servicio et seculari exactione per duodecim

denarias singulis annis reddendos ad festum Sancti Michaelis sicut

reddi solebant ante extensionem factum, in Doneuyco. Et prohibemus

ne aliqnis super hoc predictis canonicis molestiam faciat vel gravamen
rel pro predictis terris quicquam ab cis phis exigat. Coywedimus
etiam et conftrmamus predictis canonicis redditus suos quos nunc
habent et quos in posterum rationabiliter adquirere poterunt ; et